Zübeyr, Osman b. Huveyris, Hakîm b. Hizâm. Abdüluzzâ

kabilesi mensupları IV. (XI.) yüzyıla kadar Hicaz yöresinde varlıklarını sürdürmüşlerdir.

BİBLİYOGRAFYA :

Zübeyr, *Nesebü Kureyş* (nşr. E. Lévi—Provençal), Kahire 1982, s. 205-250; İbn Kuteybe, *el-Ma'ârif* (nşr. Muhammed İsmâil es-Sâvî), Beyrut 1390/1970, s. 32-33; İbn Hazm, *Cemhere* (nşr. Abdüsselâm M. Hârûn), Kahire 1982, s. 117-125; İbn Haldûn, *el-İber*, Bülak 1284—Beyrut 1391/1971, II, 327-328; Kalkaşendî, *Nihâyetü'l-ereb*, Beyrut 1405/1984, s. 306-307; Kehhâle, *Mu'cemû kabâ'ili'l-'Arab*, Beyrut 1982, II, 725; Zirikî, *el-Âlâm* (nşr. Züheyr Fethullah), Beyrut 1984, IV, 11-12.

AHMET ÖNKAL

ABDÜLVÂDİLER

(بنو عبدالواد)

**Mağrib'de hüküm süren
bir Berberî hânedanı
(1235-1550).**

Kurucusu Yağmurasan'ın babası Zeyyân'a nisbetle bu hânedana Benî Zeyyân veya Zeyyânîler de denilmektedir.